

MyLoyal ApS

Fiolstræde 19 4
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Peter Harting Bodskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MyLoyal ApS
Fiolstræde 19 4
1171 København K

e-mailadresse: phb@myloyal.dk

CVR-nr: 37100196

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

MyLoyal ApS primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1,387, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser negativ egenkapital på kr. 1,439,675.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.989	-308.832
Personaleomkostninger		-54.591	-41.253
Resultat af ordinær primær drift		52.602	-350.085
Andre finansielle indtægter		0	51
Øvrige finansielle omkostninger		-82.036	-179.746
Ordinært resultat før skat		-134.638	-529.780
Skat af årets resultat		136.025	76.313
Årets resultat		1.387	-453.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.387	-453.467
I alt		1.387	-453.467

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		23.251	76.313
Andre tilgodehavender		15.037	54.321
Tilgodehavender i alt		38.288	130.634
Likvide beholdninger		86.073	50.735
Omsætningsaktiver i alt		124.361	181.369
Aktiver i alt		124.361	181.369

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.489.675	-1.491.062
Egenkapital i alt		-1.439.675	-1.441.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.564.036	1.622.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.564.036	1.622.431
Gældsforpligtelser i alt		1.564.036	1.622.431
Passiver i alt		124.361	181.369

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret